1

UBND TỈNH TIỀN GIANG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SỞ  Y  TẾ               Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

     Số:             /SYT-VP               Tiền Giang, ngày  27 tháng  8 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 1315/QĐ-UBND ngày 27/6/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về Ban hành Chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban, ngành tỉnh và
Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Tiền Giang giai
đoạn 2023 – 2030; Kế hoạch số 5400/KH-SYT ngày 26/12/2023 của Sở Y tế về
Kế hoạch phát động phong trào thi đua năm 2024,

Để Bảng điểm Cải cách hành chính được sát thực tế hoạt động, đánh giá
được sát thực tế kết quả công tác cải cách hành chính của đơn vị, Sở Y tế kính
gửi lại Bảng điểm Cải cách hành chính xin ý kiến góp ý của các đơn vị. Bảng
điểm này áp dụng chung cho 3 Nhóm thi đua của ngành.

Bảng điểm có thang điểm là 50 điểm (bao gồm điểm cộng), điểm sau thẩm
định sẽ được quy ra thang điểm 100 (bằng cách nhân 2) để đưa vào bảng điểm
chung của Sở và xét chuyên đề thi đua cải cách hành chính.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị góp ý dự thảo bảng điểm cải cách hành chính.
Thời gian để các đơn vị gửi văn bản góp ý về Sở Y tế đến ngày 30/8/2024./.

(Đính kèm:
Dự thảo Bảng điểm Chuyên đề thi đua “Cải cách hành chính ngành Y tế

“năm 2024 của các đơn vị.)
Nơi nhận :                                    KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các phòng, chức năng SYT;
- Lưu : VT, VP.

                                                                                 Nguyễn Thanh Linh

V/v góp ý Bảng điểm chuyên đề
thi đua Cải cách hành chính

		2024-08-27T03:43:00+0000
	Ký tên
	Nguyễn Thanh Linh
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T14:12:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T14:12:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!